
 
 

 

 

О назначении ответственного лица и создании комиссии 

за организацию горячего питания обучающихся  

в 2023 – 2024 учебном году  

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным 

законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в 

соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и в связи с 

началом нового учебного года 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся МАОУ 

«Кыласовская СОШ» Галушину Татьяну Викторовну, социального педагога. 

2. Утвердить комиссию общественного контроля. 

 Председатель комиссии: Галушина Татьяна Викторовна, ответственный за организацию 

питания в школе. 

Члены комиссии: 

 Погорелова Наталья Николаевна, (по согласованию) – родитель 3 класса; 

 Плотникова Татьяна Игоревна, (по согласованию) – родитель 2 класса; 

 Боровых Наталья Валерьевна, (по согласованию) – родитель 7 класса; 

 Мордвинова Елена Леонидовна, (по согласованию) – родитель 9 класса; 

 Русских Галина Ивановна, (по согласованию) – родитель 6 класса. 

 

 

 

     

 

  Директор школы                                                                                                 К.Н. Елтышева  

 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-11-150 от 29.09.2023. Исполнитель: Русских Г.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.09.2023 13:44


	1

